
P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 1 

PŘÍLOHA 
 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ 

 

 

 

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům 

 
+ přijat 

- zamítnut 

 nebrán v potaz 

VZ vzat zpět 

JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se) 

EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se) 

dílč. dílčí hlasování 

odděl. oddělené hlasování 

pn pozměňovací návrh 

KPN kompromisní pozměňovací návrh 

OČ odpovídající část 

Z zrušující pozměňovací návrh 

= totožné pozměňovací návrhy 

§ odstavec 

čl. článek 

odův. bod odůvodnění 

NÚ návrh usnesení 

SNÚ společný návrh usnesení 

TAJ tajné hlasování 

 



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 2 

 

1. Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: SR 

Technics, Irsko 

 

Zpráva: Barbara Matera (A7-0297/2010)   

(kvalifikovaná většina +3/5 odevzdaných hlasů) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování JH + 459,54,8 

 

 
 

2. Žádost o zbavení poslanecké imunity pana Kryzstofa Liseka 

 

Zpráva: Eva Lichtenberger (A7-0301/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

3. Správci alternativních investičních fondů ***I 

 

Zpráva: Jean-Paul Gauzès (A7-0171/2010) 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

celé znění 22 PPE, S&D, 

ALDE, ECR 

dílč./JH   

1 + 516,60,24 

2 + 550,23,26 

1 výbor  ↓  

čl. 2 § 2 písm. a)  5+2 EFD JH - 38,516,48 

čl. 2 § 2 za písm. g)  6 EFD JH - 22,532,53 

čl. 16 § 1 pododst. 1 7+8+3 EFD  ↓  

1oč   výbor    
↓ 

 

čl. 17 § 3  1oč výbor    
↓ 

 



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 3 

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

9 EFD  
↓ 

 

čl. 17 § 4 1oč výbor  
↓ 

 

10+21 EFD  
↓ 

 

čl. 17 § 5 pododst. 2  11 EFD  
↓ 

 

1oč   výbor    
↓ 

 

čl. 18 § 3 22oč PPE, S&D, 

ALDE, ECR 

 +  

12 EFD  ↓  

1oč   výbor    ↓  

hlasovací práva 22oč PPE, S&D, 

ALDE, ECR 

 +  

1oč   výbor    ↓  

13-19 EFD  ↓  

článek 35 20Z EFD  -  

22oč PPE, S&D, 

ALDE, ECR 

 +  

1oč   výbor    ↓  

odův. 27 4 EFD  ↓  

  hlasování: pozměněný návrh    +  

  hlasování: legislativní usnesení   JH + 513,92,3 

 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 
 

EFD: pn. 5+2, 6, 13–19, konečné hlasování 
 

Žádosti o dílčí hlasování   
 

EFD: 

pn 22 (čl. 18a bod 11 pododst. 2) 
 

1. část:    celé znění kromě slov „prokáže-li, že“  

2. část:    tato slova  

 

 



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 4 

4. Změna nařízení (ES) č. 539/2001, kterým se stanoví seznam třetích zemí, jejichž 

státní příslušníci musí mít při překračování vnějších hranic vízum, jakož i seznam 

třetích zemí, jejichž státní příslušníci jsou od této povinnosti osvobozeni ***I 

 

Zpráva: Agustín Díaz de Mera García Consuegra (A7-0294/2010) 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

pozměňovací návrh 

příslušného výboru  

1 výbor  +  

hlasování: pozměněný návrh  +  

hlasování: legislativní usnesení JH + 559,40,13 

 

 

5. Změna nařízení (ES) č. 663/2009 o zavedení programu na podporu hospodářského 

oživení prostřednictvím finanční pomoci Společenství pro projekty v oblasti 

energetiky ***I 

 

Zpráva: Kathleen Van Brempt (A7-0246/2010) 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

pozměňovací návrh 

příslušného výboru 

1 výbor  +  

hlasování: pozměněný návrh  +  

hlasování: legislativní usnesení JH + 582,27,7 

 

 

6. Nadcházející summit EU-USA a Transatlantická hospodářská rada  

 

Návrhy usnesení:  B7-0608/2010, B7-0609/2010, B7-0610/2010, B7-0611/2010 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Společný návrh usnesení  RC-B7-0608/2010 

(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR) 

§ 2 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 5 

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 5 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

3 +  

§ 8 § původní znění dílč./EH   

1 + 379,220,13 

2 + 321,290,1 

§ 10 § původní znění  dílč.   

1 +  

2/EH + 344,252,15 

za § 12 7 ECR EH + 420,179,13 

§ 14 2 ALDE  -  

§ původní znění dílč.   

1 -  

2/EH - 181,418,9 

§ 16 4 S&D  +  

§ 18 6 S&D  +  

za § 22 5 S&D  +  

§ 27 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

za § 28 1 ALDE  VZ  

§ 33 §  BROK  + ústní PN 

§ 42 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH + 313,299,1 



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 6 

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

3/EH + 303,296,8 

§ 43 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 46 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

odův. C § BROK  + ústní PN 

odův. D 3 S&D  +  

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

Návrhy usnesení politických skupin   

B7-0608/2010  PPE, ALDE, 

ECR 

 ↓  

B7-0609/2010  S&D  
↓ 

 

B7-0610/2010  GUE/NGL  
↓ 

 

B7-0611/2010  Verts/ALE  
↓ 

 

 

Žádosti o oddělené hlasování 
 

S&D: § 14 

PPE: § 8 

 

Žádosti o dílčí hlasování   
 

Verts/ALE:  

§ 27 

1. část:    „zdůrazňuje naléhavou potřebu ... co nejdříve;“ 

2. část:    „vyzývá ke ... Indie a Brazílie;“ 

 

S&D, ALDE:  

§ 42 

1. část:    celé znění kromě slov „rychle narůstajícímu“ a „a pirátskými“ 

2. část:    „rychle narůstajícímu“ 

3. část:  „a pirátskými“ 

 

PPE:  

§ 10 



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 7 

1. část:    „vítá výsledek summitu ... a programů o jaderné bezpečnosti;“ 

2. část:    „podporuje ... procesu zapojily;“ 

 

PPE, EFD: 

§ 14 

1. část:    „naléhavě vyzývá k tomu, aby ... znovusjednoceného ostrova;“ 

2. část:    „zdůrazňuje ... v rámci vztahů EU a USA;“ 

 

ECR:  

§ 2 

1. část:    „vyzývá oba partnery, aby... Mezinárodního trestního soudu a přistoupila k němu;“ 

2. část:    „opakovaně vyzývá ... trestu smrti;“ 

 

§ 5 

1. část:    „vítá nový přístup... z řad arabských zemí;“ 

2. část:    „naléhavě žádá ... na výstavbu nových osad;“ 

3. část:    „a vyzývá k ... a Libanonu;“ 

 

§ 8 

1. část:    „i když si je vědom, že ... údajně tolerováno mučení;“ 

2. část:    „žádá, aby ... nezávislé transatlantické vyšetřování;“ 

 

§ 43 

1. část:    „trvá na tom, že ... umožňující bezvízový styk;“ 

2. část:    „znovu opakuje, že ... bezvízového styku co nejdříve;“ 

 

§ 46 

1. část:    „vyzývá Radu, aby ... takové rámcové dohody;“ 

2. část:    „která se uplatní na ... policejní a justiční spolupráce;“ 

 

 

Různé   

 

Skupina ALDE stáhla svůj pozměňovací návrh 1. 

 

Godelieve Quisthoudt-Rowohl (PPE) a Timothy Kirkhope (ECR) rovněž podepsali společný návrh 

usnesení. 

 

Elmar Brok předložil ústní pozměňovací návrhy k bodu 33 a bodu odůvodnění C: 

 

bod 33: 

„vyzývá Evropskou unii a Spojené státy, aby se společně s Čínou snažily urovnat všeobecné spory 

o směnných kurzech bez uplatňování ochranných nebo odvetných opatření; domnívá se, že 

v porovnání s USA čelí členské státy EU jiným tržním tlakům, zejména pokud jde o státní dluhopisy 

a existenci měnové unie; vyzývá Spojené státy, aby při provádění své vnitrostátní měnové 

politiky nezhoršovaly problém  celosvětové rovnováhy směnných kurzů;“ 

 

odův. C: 

„vzhledem k tomu, že oba transatlantičtí partneři společně tvoří polovinu světové ekonomiky a jejich 

partnerská výměna ve výši 4,28 bilionu USD je největším, nejlépe integrovaným a nejdéle trvajícím 

ekonomických vztahem na světě a klíčovým tahounem celosvětové hospodářské prosperity; 

a vzhledem k tomu, že síla a pevnost transatlantických vztahů má ještě větší důležitost vzhledem 

k současné celosvětové finanční a hospodářské krizi;vzhledem k tomu, že koordinovaná měnová 

politika by měla být v transatlantickém partnerství co nejvíce upřednostněna,“ 

 



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 8 

 

7. Vnější strategie EU pro předávání údajů jmenné evidence cestujících (PNR) 

 

Návrh usnesení:  B7-0604/2010 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Společný návrh usnesení – B7-0604/2010 

(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL) 

§ 1 4 GUE/NGL  -  

za § 1 5 GUE/NGL  -  

§ 3 6 GUE/NGL  -  

§ 4 7Z GUE/NGL JH - 45,566,7 

1 ALDE  +  

§ 12 2 ALDE  +  

odův. J 3Z GUE/NGL  -  

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

Žádosti o jmenovité hlasování   
 

ECR: pn. 7 

 

Různé   
 

Marie-Christine Vergiat rovněž podepsala pozměňovací návrhy 3 až 7 předložené za skupinu 

GUE/NGL. 
 

 

8. Inovační partnerství  

 

Návrh usnesení:  B7-0602/2010 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Společný návrh usnesení - B7-0602/2010 

(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL, EFD) 

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

 



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 9 

9. Posílení OBSE – úloha Evropské unie  

 

Návrh usnesení:  B7-0603/2010 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Návrh usnesení – B7-0603/2010 

(výbor AFET)  

odův. F 1 PPE  +  

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

 

 

10. Demografická výzva a mezigenerační solidarita  

 

Zpráva: Thomas Mann (A7-0268/2010) 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

alternativní návrh 

usnesení 

1 PPE EH - 264,330,16 

§ 8 § původní 

znění 

JH + 366,232,14 

§ 24 § původní 

znění   

dílč./JH   

1 + 385,221,5 

2 + 340,241,23 

§ 39 § původní 

znění   

odděl./E

H 

+ 356,235,10 

§ 56 § původní 

znění 

JH + 502,49,46 

§ 67 § původní 

znění   

JH + 545,59,5 

§ 68 § původní 

znění 

JH + 416,176,15 

§ 93 § původní 

znění 

JH + 558,11,31 

§ 96 § původní 

znění   

JH + 386,52,164 



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 10 

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 99 § původní 

znění   

JH - 84,501,25 

§ 101 § původní 

znění   

JH - 178,411,17 

§ 102 § původní 

znění   

odděl./E

H 

+ 355,239,9 

§ 104 § původní 

znění   

JH + 374,226,10 

§ 106 § původní 

znění   

JH + 504,91,6 

§ 107 § původní 

znění   

JH + 355,184,67 

§ 108 § původní 

znění   

JH + 464,92,51 

§ 109 § původní 

znění   

JH + 498,97,12 

§ 110 § původní 

znění   

JH + 522,49,26 

§ 111 § původní 

znění   

JH + 530,72,7 

§ 118 § původní 

znění   

JH + 396,180,26 

  hlasování: usnesení (celé znění)   JH + 440,122,43 

 

Žádosti o jmenovité hlasování   

 

GUE/NGL: § 8, 24, 56, 68, 96, 99, 101, 104, konečné hlasování 

ECR:   § 67, 68, 93, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 118 

 

Žádosti o oddělené hlasování   

 

Verts/ALE:   § 39, 102 

 

Žádosti o dílčí hlasování   

 

ECR: 

§ 24 

1. část:    „je přesvědčen, že ... povinný odchod do důchodu;“  

2. část:    „vyzývá proto členské státy ... požívat výhody plynoucí z důchodu;“  
 



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 11 

 

11. Provádění rámcových programů pro výzkum  

 

Zpráva: Maria Da Graça Carvalho (A7-0274/2010) 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

hlasování: usnesení (celé znění) EH + 553,12,7 

 

 

12. Krize v odvětví živočišné výroby v EU 

 

Návrhy usnesení:  B7-0605/2010, B7-0606/2010, B7-0607/2010, B7-0612/2010 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

Společný návrh usnesení RC-B7-0605/2010 

(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE,ECR) 

§ 2 6 ALDE  -  

§  původní znění  odděl. +  

§ 3 § původní znění   odděl. +  

§ 5 7 ALDE  -  

§ původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 6 § původní znění   dílč.   

1 +  

2 +  

§ 7 §  původní znění  odděl. +  

za § 8 8 ALDE  +  

§ 10 § původní znění   dílč.   

1 +  

2 +  



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 12 

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 11 § původní znění   odděl. +  

§ 12 9 ALDE  -  

za § 16 10 ALDE EH + 355,188,5 

§ 17 11 ALDE EH - 130,416,10 

za § 17 12 ALDE  +  

za § 18 2 PPE, ALDE, 

ECR 

EH + 307,188,53 

3 PPE, ALDE  +  

odův. B § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

za odův. C 1 PPE, ALDE, 

ECR 

 +  

za odův. D 4 ALDE EH + 345,188,13 

odův. E § původní znění   odděl. +  

odův. G § původní znění   dílč.   

1 +  

2 +  

za odův. H 5 ALDE  +  

odův. L § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

hlasování: usnesení (celé znění)  +  

Návrhy usnesení politických skupin 

B7-0605/2010  PPE  ↓  

B7-0606/2010  S&D  
↓ 

 

B7-0607/2010  GUE/NGL  
↓ 

 



P7_PV(2010)11-11(VOT)_CS.doc PE 453.439/ 13 

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

B7-0612/2010  ALDE  
↓ 

 

 

Žádosti o oddělené hlasování   
 

ALDE: § 2, 3, 7, 11, odův. E 

 

Žádosti o dílčí hlasování   
 

ALDE:  

odův. B 

1. část:    celé znění kromě slov „a pracovních podmínek“ 

2. část:    tato slova 

 

odův. G 

1. část:    celé znění kromě slov „nedostávají žádné přímé podpory ze SZP“ 

2. část:    tato slova 

 

odův. L 

1. část:    celé znění kromě slova „více“ 

2. část:    toto slovo 

 

§ 5 

1. část:    „vyzývá Komisi, aby... pro živočišná krmiva;“ 

2. část:    „domnívá se, že ... intervenční cenu pro nabídková řízení;“ 

 

§ 10 

1. část:    „žádá Komisi, aby ... například chovu hovězího dobytka na pastvinách“ 

2. část:    „a nerovné podmínky, za nichž probíhá jejich hospodářská soutěž se třetími zeměmi;“ 

 

ECR:  

§ 6 

1. část:    „vyzývá Komisi ... tak na světových trzích,“ 

2. část:    „zejména v rámci nové směrnice o finančních nástrojích;“ 

 


